
              SVK Jämtland/Västernorrland hälsar välkommen till 

      Utställning i Östersund/Bringåsen 
 

 

 
När:  Söndag den 19 maj 2024 

 

Plats: Bringåsen se bifogad karta  

 

Domare:  CARL-MAGNUS OLOFSSON 

 

Ringsekreterare: Maria Strand, Linda Nilsson 

 

Bestyrelse:  Kerstin Henriksson, Catharina Karlstrand, Ulla Henriksson 

 

Kommissarie: Lena Book 

 

Utställningsansvarig/ 

upplysningar: Bodel Göransson 070-674 02 84, bodel@bahnhof.se 

 

Deltagarbekräftelse: Alla som anmält och inte blivit meddelade annat har fått en startplats på 

utställningen. Önskas bekräftelse kontakta utställningsansvarig. 

  

Utställningsområdet:  Utställningsområdet öppnar 07:30. Vaccinations- och chipkontroll sker vid 

entrén 07:30-11:00.  

Avgift tas ut för parkering. Självklart plockar vi upp efter hundarna och skräp 

från oss själva såväl på som utanför utställningsområdet. 

 

Nummerlappar/katalog: Nummerlappar delas ut vid entrén, tält skyltat Vorsteklubben. För att värna om 

miljön och inte använda papper i onödan samt hålla kostnaderna nere är 

katalogen digital. Katalogen publiceras digitalt kl 08:00 den 19/5 på 

www.skk.se/jhkk På utställningsområdet finns även QR-kod som ni skannar 

för att ladda ner katalogen i mobilen. 

 

Bedömningen startar: Klockan 09:00 i ring 3. Bedömningsordning, ras/klass se bifogat schema. 

Domaren bedömer ca 15-20 hundar i timmen. Kom i god tid! 

 

Final Finaler, Best in Show, startar så snart bedömningen i alla ringar är avslutad 

ca kl 15.00 

 

Vaccination: Alla hundar som ska in på området ska vara vaccinerade mot valpsjuka. 

 Bestämmelser: Hundar under ett år: vid lägst 10 veckors ålder. Hundar över ett 

år: vid lägst 10 månaders ålder och inte utförd för mer än fyra år sedan.  

Valpar under 4 månader äger ej tillträde till utställningsområdet. 

  

Servering: Servering med kolbulle och fika finns på området.  

 

Övrigt: Glöm ej registrerings- och vaccinationspapper, något att sitta på, kläder för 

alla väder och glatt humör! Tips: Läs om hur det går till på utställning och 

vilka regler som gäller på SKK’s hemsida www.skk.se.  

 

För norska utställare som behöver intyg om avmaskning finns veterinär på 

plats. Kontakta sekretariatet. Avmaskningsmedel medtages av hundägaren. 

http://www.skk.se/jhkk
http://www.skk.se/


Kostnad 200 kr för första hund och 100 kr för tillkommande hundar. Betalas 

kontant.  

 

 

Boendeförslag: www.visitostersund.se 063-701 17 00.  
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http://www.visitostersund.se/


 

 

 

 

Vägbeskrivning Bringåsen 

 

Från E14 vid Trafikplats Odenskog (Lillängerondellen) tag väg 87 mot Hammarstrand/Sollefteå.  

Efter ca 11 km tag av mot Bringåsen. 

Utställningen är vid Bringåsens bygdegård som ligger några hundra meter in från avtaget från väg 87. 

 

 


